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Net Insight får erkännande av Broadband Technology Report för  
kabel-TV-lösning 

Nimbra VA 220 får utmärkelse i Diamond Technology Reviews 
  
Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, meddelar att Nimbra VA 220 har tilldelats ”4 Diamonds” i Broadband 
Technology Reports prestigefyllda 2014 Diamond Technology Reviews.  
 
Operatörer behöver hitta nya tjänster för att förbli konkurrenskraftiga samtidigt som de har krav på sig 
att öka avkastningen på redan gjorda investeringar och minska driftskostnader. Detta kan uppnås med 
Net Insights Nimbra VA 220, som kan transportera media via Internet och andra ”best-effort”-nät i 
motsats till kostsamma hyrda nätförbindelser eller satellitlänkar. 
 
Net Insights Nimbra VA 220 video appliance möjliggör snabb och kostnadseffektiv mediatransport över 
Internet och är en vidareutveckling av bolagets Nimbra VA 210, nu med inbyggd kodning och 
avkodning. Dessa funktioner i Nimbra VA 220 möjliggör en förutsägbar och konstant fördröjning och 
erbjuder förbättrad tjänstekvalitet (QoS). 
 
"Diamond Technology Reviews väljer alltid ut de bästa produkterna för operatörer varje år. Vår jury såg 
värdet med Net Insights lösning för effektiv hantering av bandbredd genom kompression och genom att 
använda Internet. Kabeloperatörer letar alltid efter nya sätt att öka effektiviteten och minska overhead 
och det är vad domarna uppmärksammat." säger Tom Gorman, ordförande för 2014 Diamond Review 
och vd på opXL. 
 
"En viktig utmaning för operatörer, som vill erbjuda högst möjliga tjänstekvalitet, är just att övervinna 
teknikhinder och kostnader för mediatransport över best-effort nät", säger Martin Karlsson, vice 
president product portfolio på Net Insight. "Net Insight har utvecklat Nimbra VA 220 för kabel- och OTT-
operatörer för att de ska få ut det mesta av sina befintliga nät utan ökade driftskostnader och dyra 
nätuppgraderingar. Just de faktorerna har varit viktiga i bedömningen för Broadband Technology 
Report.” 
 
 
För mer information, kontakta: 
Martin Karlsson, vice president product portfolio på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, 
martin.karlsson@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV och 
IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Fler än 200 kunder levererar affärskritiska mediatjänster med Net Insights produkter i över 60 länder. Net Insight är 
noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 
 
För mer information, se www.netinsight.net  
 
 
Om Broadband Technology Report och Diamond Technology Review program 
 
För mer information, se www.btreport.net 
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